THÔNG BÁO

Về việc công khai kết quả công tác triển khai xây dựng trường học an toàn,

phòng chống tai nạn thương tích cho học sinh năm học 2024-2025

Căn cứ Biên bản  số 376 ngày 30/05/2025 về việc niêm yết công khai Thông

báo về việc công khai kết quả công tác triển khai xây dựng trường học an toàn,

phòng chống tai nạn thương tích cho học sinh năm học 2024-2025;

Trường THCS Yên Đức thông báo công khai kết quả công tác triển khai xây

dựng trường học an toàn, phòng chống tai nạn thương tích cho học sinh năm học

2024-2025.

(Có Báo cáo đánh giá kết quả công tác xây dựng trường học an toàn, phòng

chống tai nạn thương tích cho học sinh năm học 2024-2025 và biểu kèm theo)

Trên đây là Thông báo việc công khai kết quả công tác triển khai xây dựng

trường học an toàn, phòng chống tai nạn thương tích cho học sinh năm học 2024-

2025 của Trường THCS Yên Đức./.

Nơi nhận:

- Chi bộ trường THCS;

- Bảng công khai nhà trường.

- Webside,

- Lưu hồ sơ.

HIỆU TRƯỞNG

Lê Thị Kim Oanh

UBND THÀNH PHỐ ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG THCS YÊN ĐỨC

Số: 380/TB-THCĐYĐ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

              Yên Đức, ngày  31  tháng 5 năm 2025

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-12T09:17:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ YÊN ĐỨC<thcsyenduc@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!